СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 40 к-м

 «11» ноября 2021 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в декабре 2021 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в декабре 2021 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в декабре 2021 года

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «Вега-Юг» 2320207713 13.12.2021 17.12.2021 д

2.  ООО Фирма "ЮГ-ТРАНС" 2322020781 13.12.2021 17.12.2021 д

3.  ООО «ПожМонтаж» 2360007220 13.12.2021 17.12.2021 д

4.  ООО «СТРОЙСЕРВИС» 2365027277 20.12.2021 24.12.2021 д

5.  ООО "РЕАЛ-СТРОЙ" 2366008439 20.12.2021 24.12.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «ЮгЭнергогаз» 2302051686 13.12.2021 17.12.2021 д

2.  ООО «СГП»                                                                   2368014420 13.12.2021 17.12.2021 в

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО «Титан-Р» 2301050721 15.12.2021 21.12.2021 д

2.
ИП Любезная Людмила

Николаевна
230100160228 16.12.2021 22.12.2021 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «ФДК» 2311224889 15.12.2021 21.12.2021 д

2.  ООО «ИнвестПроект» 2301082434 06.12.2021 10.12.2021 д

3.  ООО «Лига» 2371002827 15.12.2021 21.12.2021 д

4.  ООО «Сервис Систем

Безопасности»
2315096532

15.12.2021 21.12.2021 д

5.  ООО «СМУ-75» 2320223546 06.12.2021 10.12.2021 д

6.  ООО ПКФ «Стройсервис» 2348015659 06.12.2021 10.12.2021 д

7.  ООО «Кубаньновстрой 2308109702 15.12.2021 21.12.2021 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ИП Хакунов Аскер

Аминович
010801570136

01.12.2021 07.12.2021 д

2.  ООО

«КубаньСтройКомфорт»
2314020114 08.12.2021 14.12.2021 д

3.  ООО «Лабина Групп» 2314025578 09.12.2021 15.12.2021 д

4.  ООО «Руслан» 0107000010 13.12.2021 17.12.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «Монолит Плюс» 2304072890 06.12.2021 10.12.2021 д

2.  ООО «СП Менеджмент» 2320243567 06.12.2021 10.12.2021 д

3.  ООО «ЮАК+» 2320221877 06.12.2021 10.12.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ИП Китов С.Ф. 233007563570 06.12.2021 10.12.2021 д

2.  ООО «Конкорд» 2312261763 06.12.2021 10.12.2021 д

3.  ООО «КМК «Сети-Макс» 2337034586 13.12.2021 17.12.2021 д

4.  ИП Кладовщиков Д.А. 2,3011E+11 13.12.2021 17.12.2021 д

5.  ООО «Высота Строй

Проект»
2310192070

20.12.2021 24.12.2021 д

6.  ИП Кожура Евгений 234804355686 20.12.2021 24.12.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «Газстройрегион»  2315180248 06.12.2021 10.12.2021 д

2.  ООО «МСК» 2348038198 13.12.2021 17.12.2021 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС» (Асланов В.Б.)

1.
ООО «КАВГИПРОТРАНС-

Сочи»
2319034270 20.12.2021 24.12.2021 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС» (Михайлов М.В.)

1. ООО «МИРА»                                                               2311258870 06.12.2021 10.12.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1. ООО «Тигрус»  2310075955 21.12.2021 27.12.2021 в

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49